Il corrispettivo dovuto dalla stazione appaltante all’ “Appaltatore” per il pieno e 

perfetto adempimento del contratto è fissato a misura, come definito secondo 

l’articolo 31 dell’allegato I.7 del D.Lgs. 36/2023, e risulta determinato in netti € 

108.523,63 (diconsi euro centoottomilacinquecentoventitre/63), di cui € 1.000,00 per 

oneri per la sicurezza oltre all’ I.V.A. nella misura di legge. 

2. Tale importo, però, viene dichiarato sin d’ora soggetto alla liquidazione finale che 

farà il direttore dei lavori o collaudatore per quanto concerne le diminuzioni, le